АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________       №____________________

О внесении изменений в

постановление администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 07 июля 2014 № 2960 «Об образовании Советов

профилактики территориальных управлений»

В соответствии со статьей 8 Закона Нижегородской области от 26 октября

2006 года № 121-3 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их

прав в Нижегородской области»:

1. Внести в постановление администрации городского округа город

Выкса Нижегородской области от 07 июля 2014 года № 2960 «Об образовании

Советов профилактики территориальных управлений» (в редакции

постановлений администрации от 26.01.2015 № 168, 25.05.2015 № 1635,

27.05.2016 № 1775, 09.08.2017 №2668, 06.07.2018 №2308, 29.08.2018 №2939,

16.04.2019 №1487, 27.07.2021 №1881) следующие изменения:

1) Совет профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних при южном территориальном управлении администрации

городского округа город Выкса изложить согласно приложению 1 к

настоящему постановлению.

2) Совет профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних при северном территориальном управлении

администрации городского округа город Выкса изложить согласно

приложению 2 к настоящему постановлению.

3) Совет профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних при центральном территориальном управлении

администрации городского округа город Выкса изложить согласно

приложению 3 к настоящему постановлению.

4) Совет профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних при западном территориальном управлении

администрации городского округа город Выкса изложить согласно

приложению 4 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации-начальника управления физической культуры и спорта

администрации городского округа город Выкса О.Ю.Габдрахимову.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков

 Приложение 1

к постановлению администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от__________№________

Совет

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних

при южном территориальном управлении администрации городского

округа город Выкса Нижегородской области

1. Лизунова Л.А. - начальник южного территориального управления

администрации городского округа город Выкса, председатель Совета;

2. Баландина Е.А. - главный специалист южного территориального

управления администрации городского округа город Выкса, заместитель

председателя Совета;

3. Ильина М.Г. - социальный педагог МБОУ Вильской СШ, секретарь

Совета.

Члены Совета:

1. Баранова Н.В. - заведующая поселковой сельской библиотекой

р.п.Виля (по согласованию);

2. Кабанова Н.Е. - председатель общественного Совета р.п.Виля (по

согласованию);

3. Сарычева Ф.П. - специалист южного территориального управления

администрации городского округа город Выкса;

4. Шишкина М.В. - медсестра Вильской поселковой больницей (по

согласованию);

5. Гаврина Е.А. - директор МБОУ Вильская СШ (по согласованию);

6. Шикова Е.И. - социальный педагог МБОУ Проволоченская ОШ (по

согласованию);

7. Липов Е.А. - участковый уполномоченный полиции;

8. Кузякина Л.И. – руководитель Вильским Домом творчества (по

согласованию).

 Приложение 2

к постановлению администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от__________№________

Совет

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних

при северном территориальном управлении администрации городского

округа город Выкса Нижегородской области

1. Ионкина Р.М. - начальник северного территориального управления

администрации городского округа город Выкса, председатель Совета;

2. Селезнева Т.С. - ведущий специалист северного территориального

управления администрации городского округа город Выкса, заместитель

председателя Совета (по согласованию);

3. Якубович А.В. – ведущий специалист северного территориального

управления администрации городского округа город Выкса, секретарь Совета.

Члены Совета:

1. Мичурина Е.Н. - специалист северного территориального управления

администрации городского округа город Выкса;

2. Одинскова О.В. – директор дворца культуры р.п. Досчатое, член

общественного совета р.п. Досчатое (по согласованию);

3. Клюшина Д.Н. - директор дома творчества р.п. Досчатое (по

согласованию);

4. Гуркина И.П. - инспектор ОПДН ОМВД России по городу Выкса,

старший лейтенант полиции (по согласованию);

5. Шибанова Е.Н. - директор МБОУ «Досчатинская СОШ»;

6. Соколов А.Ю. - директор МБОУ «Туртапинская СОШ»;

7. Морщакова Е.И. - общественный инспектор по охране прав детей и

подростков;

8. Плисова И.А. - социальный педагог МБОУ «Досчатинская СОШ».

 Приложение 3

к постановлению администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от__________№________

Совет

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних

при центральном территориальном управлении администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области

1. Соколова О.Н. - начальник центрального территориального управления

администрации городского округа город Выкса, председатель Совета;

2. Петрова Н.В. - директор МБОУ Мотмосская СШ, заместитель

председателя Совета (по согласованию);

3. Демина Н.В. - консультант центрального территориального управления

администрации городского округа город Выкса, секретарь Совета.

Члены совета:

1. Лошманова А.В. – социальный педагог МБОУ СШ п. Дружба;

2. Налетова О.А. - директор МБОУ СШ и. Дружба (по согласованию);

3. Неронская Л.Ю. - врач-педиатр ГБУ3 НО Выксунская ЦРБ (по

согласованию);

4. Уткина Т.В. - директор дома творчества п. Дружба (по согласованию).

5. Жулин Ю.В. - директор МБУ ДО «Детская школа искусств им. А.В.

Лепешкина» п. Дружба (по согласованию);

6. Сарафанова Л.Э. - староста с. Мотмос (по согласованию);

7. Спиридонов М.К. - дворовый тренер п. Дружба (по согласованию);

9. Астафьева О.В. – староста п. дружба (по согласованию).

 Приложение 4

к постановлению администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от__________№________

Совет

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних

при западном территориальном управлении администрации городского

округа город Выкса Нижегородской области

1. Пакин О.А. - начальник западного территориального управления

администрации городского округа город Выкса, председатель Совета;

2. Клярфельд Ю.Н. - заместитель директора по воспитательной работе

ГБПОУ «Выксунский индустриальный техникум», заместитель председателя

(по согласованию);

3. Родзина Т.А. - специалист западного территориального управления

администрации городского округа город Выкса, секретарь Совета.

Члены Совета:

1. Жулина Г.А. - пенсионер (по согласованию);

2. Кулаков А.Н. – старший участковый уполномоченный ОУУП и ПДН

ОМВД России по городу Выкса (по согласованию);

3. Цыганова А.Е. - главный специалист западного территориального

управления администрации городского округа город Выкса;

5. Голубева О.В. - заместитель директора МБОУ Шиморская СОШ (по

согласованию).